•
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2S.ОЗ:. 2.о,{ 9 № 1З.О9 (1-

Об утверждении Порядка формирования системы оплаты труда

работников, составления и утверждения штатного расписания

муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба Красногорсю> в новой редакции

В целях определения порядка формирования системы оплаты труда

работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно

диспетчерская служба Красногорск», а также составления и утверждения

штатного расписания данного учреждения, постановляю:

1. Утвердить Порядок формирования системы оплаты труда

работников, составления и утверждения штатного расписания

муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская

служба Красногорск» в новой редакции (прилагается).

2. Отделу муниципальной службы и кадров администрации городского

округа Красногорск (Компаниец Е.И.) довести настоящее постановление до

сведения муниципального казенного учреждения «Единая дежурно

диспетчерская служба Красногорск».

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа Красногорск от 17.08.2018 №1984/8 «Об утверждении Порядка

формирования системы оплаты труда работников, составления и

утверждения штатного расписания муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба Красногорсю>.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет» и

разместить в газете «Красногорские вести».

Глава городского

округа Красногорск

управления делами

Э .А. Хаймурзина

'-i / Ю.Г. Никифорова

* 0122·18